PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 11.12.2019                                                                                № 1313

г. Туапсе
О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от        05 ноября 2015 года № 1354 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Туапсинского городского поселения Туапсинского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 06 июня                2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях установления, детализации и определения порядка применений бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Туапсинского городского поселения Туапсинского района,                   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 05 ноября 2015 года №1354 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Туапсинского городского поселения Туапсинского района» изложив приложение №3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета  Туапсинского городского  поселения и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Туапсинского городского поселения» в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района А.А. Кенцина.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Туапсинского городского поселения Туапсинского района, начиная с бюджета
Туапсинского городского поселения Туапсинского района на 2020 год (на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов).
Исполняющий обязанности главы

Туапсинского городского поселения
Туапсинского района                                                                        М.В.Кривопалов